
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 04.10.2007 nr 279 

Maaalade Lääne 2A, Jaamamõisa 9B, 
Jaamamõisa 9C ja Jaamamõisa 11T 
munitsipaalomandisse taotlemine 

Maaüksused Lääne 2A, Jaamamõisa 9B, Jaamamõisa 9C, Jaamamõisa 11T jäävad endise Jaama 
mõisa maadele. Vastavalt Ajalooarhiivi 31. mai 2007. a teatisele nr 4506 kuulus Jaama mõis Tartu 
linnale. 

Arvestades eelnevat ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, 
maareformi seaduse § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 7 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006. a määruse nr 
133 "Maa munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse järgmised Tartu linnas asuvad hoonestamata 
maaüksused: 
1.1 aadress Lääne 2A, pindala 749 m2, maakasutuse sihtotstarve transpordimaa (L); 
1.2 aadress Jaamamõisa 9B, pindala 4991 m2, maakasutuse sihtotstarve üldmaa (Üm); 
1.3 aadress Jaamamõisa 9C, pindala 360 m2, maakasutuse sihtotstarve ühiskondlike hoonete maa 
(Oh); 
1.4 aadress Jaamamõisa 11T, pindala 263 m2, maakasutuse sihtotstarve transpordimaa (L). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu maavanemale punktis 
1 nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 9. oktoobril 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees ÕY 

Skaneeritud: 13.02.13 


